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LËNDA:  PEVENTIVI I PUNIMEVE 

               “Menaxhimi i Infrastrukturës së Ujitje Kullimit” 

 

Nr Nr/An Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia 

Cmimi 

(leke) 

Vlefta 

(leke) 

  A KANALI VADITES BORSH-QEPARO         

1 3.1 Skarifikim bari me lopate m² 2500   

2 3.2 Prerje bime te vogla Φ<10cm m² 1000   

3 3.7 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m² 3000   

4 3.48/b 

Rrafshim skarpatesh, me krahe, ne germim 

toke te zakonshme m² 4000   

5 3.44/1 

Germim kanalesh ne toke te bute, me krahe, 

me seksion deri 0.75m² m³ 640   

6 an-48 Prishje struktura prej guri m³ 10   

7 3.321 

Mur guri mbajtes e themele, llac cimento M15 

(Ndertimi i mure guri te demtuara) m³ 25   

8 2.312 Suva mure guri me krah, llac perzier M25 m² 300   

9 2.37/1b Transport matriale me kafshe, deri 1km ton 30   

    SHUMA A leke     

  B KANALI VADITES SASAJ-PIQERAS       

1 3.1 Skarifikim bari me lopate m² 500   

2 3.2 Prerje bime te vogla Φ<10cm m² 1200   
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3 3.7 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m² 1500   

4 3.48/b 

Rrafshim skarpatesh, me krahe, ne germim 

toke te zakonshme m² 1000   

5 3.44/1 

Germim kanalesh ne toke te bute, me krahe, 

me seksion deri 0.75m² m³ 480   

6 An-49 Prishje struktura prej betoni m³ 15   

7 3.241 

Struktura te holla monolite betoni C12/15,baza 

e kanalit, h=8cm m³ 8   

8 3.241 

Struktura te holla monolite betoni C12/15, 

brezit te mureve h=10cm m³ 40   

9 2.166 F V hekur betoni periodik f6-10mm ton 0.2   

10 2.37/1b Transport matriale me kafshe, deri 1km ton 176   

    SHUMA B leke     

  C 

KANALI VADITES SASAJ-LUKOVE-

SHEN VASIL       

1 3.1 Skarifikim bari me lopate m² 5500   

2 3.2 Prerje bime te vogla Φ<10cm m² 5000   

3 3.7 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m² 6000   

4 3.48/b 

Rrafshim skarpatesh, me krahe, ne germim 

toke te zakonshme m² 7000   

5 3.44/1 

Germim kanalesh ne toke te bute, me krahe, 

me seksion deri 0.75m² m³ 1440   

6 an-48 Prishje struktura prej guri m³ 20   

7 3.321 

Mur guri mbajtes e themele, llac cimento M15 

(Ndertimi i mure guri te demtuara) m³ 50   

9 An-49 Prishje struktura prej betoni m³ 25   

10 3.241 

Struktura te holla monolite betoni C12/15,baza 

e kanalit, h=8cm m³ 32   

11 3.241 

Struktura te holla monolite betoni C12/15, 

brezit te mureve h=10cm m³ 64   

12 2.166 F V hekur betoni periodik f6-10mm ton 0.32   

13 2.37/1b Transport matriale me kafshe, deri 1km ton 322   

    SHUMA B leke     

  D 

KANALET VADITESE NE HORE-

VRANISHT       

1 3.1 Skarifikim bari me lopate m² 1000   

2 3.2 Prerje bime te vogla Φ<10cm m² 1000   

3 3.7 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m² 1000   

4 3.48/b 

Rrafshim skarpatesh, me krahe, ne germim 

toke te zakonshme m² 1000   

5 3.44/1 

Germim kanalesh ne toke te bute, me krahe, 

me seksion deri 0.75m² m³ 352   

6 an-48 Prishje struktura prej guri m³ 6   

7 3.321 

Mur guri mbajtes e themele, llac cimento M15 

(Ndertimi i mure guri te demtuara) m³ 25   

9 An-49 Prishje struktura prej betoni m³ 8   
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10 3.241 

Struktura te holla monolite betoni C12/15,baza 

e kanalit, h=8cm m³ 16   

11 3.241 

Struktura te holla monolite betoni C12/15, 

brezit te mureve h=10cm m³ 32   

12 2.166 F V hekur betoni periodik f6-10mm ton 0.32   

13 2.37/1b Transport matriale me kafshe, deri 1km ton 240   

    SHUMA B leke     

    SHUMA (A+B+C+D) leke     

    T.V.SH. 20% leke     

    SHUMA TOTALE leke     

 

Shenim:Cmimet jane te bazuara te Vendimi, nr.629, date 15.07.2015 “Per miratimin e 

manualeve teknike te cmimeve te punimeve te ndertimit dhe analizave teknike te tyre” 

Firma zbatuese duhet te kryej nje azhornimpara se te filloje punimet dhe ne rast mosperputhje 

te saktesohen nga supervizori dhe te miratohet nga investitori gjate zbatimit ne pershtatje me 

kushtet e krijuara.  

 

 

 

Punoi: Ing Sokrat Kreku                               

                                            

  


